Considerando a proposta da empresa FERNANDA ISPER RABELO ME, inscrita no CNPJ sob 
o nº 53.444.443/0001-38, que apresentou o menor preço conforme o § 3º do artigo 75 da Lei 
14.133/2021, adjudico o objeto da contratação direta à referida empresa, com valor total de 
R$ 16.249,00 (dezesseis mil e duzentos e quarenta e nove reais). 

Homologação 

Eu, Joel Nunes de Almeida, Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado/SP, no 
exercício da função de autoridade competente e após verificar a conformidade dos atos 
praticados e o atendimento aos requisitos estabelecidos no Edital de Aviso de Contratação